
IL RISTORO DEL FALCOIL RISTORO DEL FALCO

Bresaola di Black Angus con Carpaccio di Carciofi e Grana

Tagliere Degustazione Affettati, Salumi e Formaggi di Selezione 

Gorzano Arrosto con Pere al Sagrantino

Le Nostre Polpette di Vacca Regina 

Tartare Fantasia "Pantano Carni"

Torta al Testo con Gamberoni, Mandorle Tostate, Misticanza e

Stracciata Campana 

Crespelle Carciofi e Taleggio cotta a Legna 

Pappardelle al Ragù Bianco di Cinghiale 

Cannelloni Ricotta e Spinaci con Ragù di Vacca Regina cotti a

Legna

Agnolotti di Zucca con Burro Bavarese, Pesto di Salvia e

Nocciole 

Ciriola al Tartufo Scorzone Locale 

Tagliatella Bianca alle Vongole Veraci

Gnocchi Crema di Zafferano, Pistacchi, Scampi e la loro Polvere 

31 Dicembre 2022
Cenone di Capodanno

ANTIPASTI
€ 14 (CIASCUNA PIETANZA)

PRIMI PIATTI
€ 16 (CIASCUNA PIETANZA)

Pasta Fresca Rigorosamente Fatta in Casa e Lavorata a Mano 

*Disponibili Scelte Vegetariane Espresse

Prenotazione necessaria entro e non oltre il

28 Dicembre 



IL RISTORO DEL FALCOIL RISTORO DEL FALCO
31 Dicembre 2022

Cenone di Capodanno

SECONDI

CONTORNI

DOLCE E FINE

PASTO

Spinacino di Black Angus

Marchigiana "Bio" 21 anni 

Simmenthal Bavarese 

Vacca Regina D'Italia

Pollo Ruspante aI Peperoni 

Cotechino Artigianale Locale con Lenticchie 

"Selezione di Carni alla Brace"

Verza e Patate 

Macedonia di Verdure al Forno 

Indivia, Melanzane e Zucchine Grigliate 

Dolce

Pasticceria Secca con vini passiti "Di Filippo"

Caffé/ Amaro/Grappa 

Coperto

€ 15,00

 € 14,00

€ 7,00/  ETTO

€ 7,00/ ETTO

€ 6,00/ ETTO

€ 5,00/ ETTO

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 5,00

 € 8,00

 € 1,00/2,00

 € 2,00

*Disponibili Scelte Vegetariane Espresse

Prenotazione necessaria entro e non oltre il

28 Dicembre 


